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Komercyjna, 7,060 m2, Radziszewo
Działka na sprzedaż - Radziszewo

cena 2 965 200 zł pow. działki: 7 060,00
m2

Polecamy do sprzedaży dwie działki komercyjne zlokalizowane w Radziszewie.

Powierzchnia łączna gruntu to 7060m2, który jest podzielony na następujące działki:
Działki przewidziane pod zabudowę komercyjną, np. stacja paliw z zapleczem handlowym

Cena całości gruntu 2 965 200 PLN

Media (prąd, woda, kanalizacja) w drodze doprowadzone do granicy pierwszej skrajnej działki. (Właściciel rozważa
możliwość uzbrojenia poszczególnych działek).

Polecam ze względu na lokalizację działki w niewielkiej odległości od węzła drogowego z dojazdem do autostrady.
Wokół zabudowa jednorodzinna a jednocześnie nieduże odległości do zaplecza handlowego w dzielnicy Klucz i
Podjuchy a także w niewielkiej odległości do Puszczy Bukowej czyli szlaków rowerowych i idealnych na piesze



wycieczki.

Działki w idealnej lokalizacji pod budowę hali magazynowej, stacji paliw, obiektu pod różnego rodzaju działalność
logistyczną bądź usługową
W chwili obecnej każda z działek podzielona na mniejsze części. Możliwy zakup tylko całością .

Zapraszam na prezentację i osobistą weryfikację oferty.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON44215 Powierzchnia działki 7 060, 00 m²

Rodzaj działki KOMERCYJNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 420, 00 PLN Cena 2 965 200, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Kształt działki NIEREGULARNY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2965200&width=230

